
 

str. 1/2 

  

DODATEK č. 1 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

ze dne 24. 6. 2019 

 

na realizaci zakázky s názvem: 
„Šance pro každého“ 

(dílčí část „Zajištění konektivity školy“) 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

Kupující:  

Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace 

Sídlo: Pražská 101, 440 01 Louny 

Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Zástupce ve věcech technických: 

te

e-ma

 dále jen „kupující“ (rovněž „objednate
 

a 

 

Prodávající:  

HSC Computers s.r.o.  

Sídlo: Most, Tř. Budovatelů 2531, PSČ 434 01 

Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Zástupce ve věcech technických: 

tel: 

e-mail: 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11715   

dále jen „prodávající“ (rovněž „dodavatel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 
 

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu rozšíření dodávaného plnění souvisejícím 

s požadavkem splnění Standardu konektivity IROP. 

 



 

str. 2/2 

  

Výše uvedené smlouva se tímto dodatek mění a doplňuje takto: 

 

 

III. Kupní cena, splatnost, smluvní sankce a další podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit za bezvadně dodaný předmět plnění zakázky kupní cenu: 

2 017 363,- Kč včetně DPH 

(slovy: dvammilionysedmnácttisíctřistašedesáttři korun českých) 

bez DPH: 1 667 242,- Kč 

(slovy: jedenmilionšestsetšedesátsedmtisícdvěstěčtyřicetdva korun českých) 

sazba 21 % DPH: 350 121,- Kč 

(slovy: třistapadesáttisícjednostodvacetjedna korun českých) 

 

Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č.1. 
 Smluvní cena v Kč (bez DPH) DPH (21%) Smluvní cena v Kč (vč. DPH) 

cena dle KS 1 454 736,- 305 495,- 1 760 231,- 

dodatek č.1 + 212 506,- + 44 626,- + 257 132,- 

cena dle dodatku č.1 1 667 242,- 350 121,- 2 017 363,- 

 

odůvodnění změn 

Z důvodu chybně - neúplně uvedených informací v předložené projektové dokumentaci, jako 
podkladu pro realizaci je nutná změna umístění datového rozvaděče, dále instalace aktivních prvků, 
zvýšení počtu zásuvek, změna kabelových tras, propojení na síť školní družiny, konfigurace 
doplněných aktivních prvků a přenos dat ze starého serveru. 
 

Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnné. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. 

 

Přílohy: 

1) změnový položkový rozpočet 
 

 


